



**Městský dům
kultury Sokolov**

Městský dům kultury Sokolov,
příspěvková organizace
5. května 655, 356 01 Sokolov

OBJEDNÁVKA č. 19/2021

| OBJEDNATEL | DODAVATEL |
|--|--|
| Městský dům kultury, příspěvková organizace 5. května 655 356 01 Sokolov Číslo účtu [redacted] IC:00377678 Jsme plátcí DPH | RENSPOL, s.r.o. Sokolovská 144 360 05 Karlovy Vary |
| V Sokolově, 18. února 2021 | |
| <u>Předmět objednávky: Oprava podlahy – Kinokavárna Alfa</u> | |
| Objednáváme u Vás opravu podlahy v kinokavárně Alfa dle nabídky 213011 ze dne 18. 2. 2021. | |
| Nabídka přiložena | |
| Cena dodávky: 99 459,- Kč vč. DPH | |
| Místo dodání: Kinokavárna Alfa, Heyrovského 1812, Sokolov | |
| Termín dodání: dle domluvy | |
| [redacted] Mgr. Ladislav Sedláček | OBJEDNÁVKU VYŘIZUJE: Bereczká/359 808 711 SCHVALUJE: Mgr. Ladislav Sedláček ředitel MDK Sokolov, příspěvková organizace |

Potvrzení objednávky za doc [redacted]

RENSPOL, s.r.o.
PARK [redacted] VARY
Sokolovská [redacted] lovy Vary
DIČ: CZ25208039 Tel.: 420 353 563 901
[redacted] .com, www.renspol.cz



Dodavatel:
PARQUET RENSPOl
RENSPOL, s.r.o.
Sokolovská 144, 360 05 Karlovy Vary
IČ: 252 08 039, DIČ: CZ 252 08 039
Telefon: +420 353 563 901
Mobil: [REDACTED]
E-mail: renspolkv@gmail.com
renspol.cz | workcamp-parquet.cz
Zpracoval: [REDACTED]

Zákazník:
Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace
5. května 655, 356 01 Sokolov
IČ: 00377678, DIČ: CZ 00377678
Telefon: 359 808 712, [REDACTED]

Projekt: Oprava podlahy, Kinokavárna Alfa
Popis: Prkenná podlaha DUB masiv na pódium 5,80*5,50 m, 31,90 m²
Obklad boků a schodů 7,20 m²
Nezahrnuje přípravu podkladu

| Popis | Množství | | JC | Cena |
|--|----------|----------------|---------|------------------|
| broušení a vysátí podkladu bez stěrky | 31,90 | m ² | 87,00 | 2 775,30 |
| podlahová prkna DUB masiv 20*140*700-2000 mm, rustikal B/C, běl, suky, stopy po hmyzu, 4V drážky | 46,21 | m ² | 975,00 | 45 052,80 |
| Příplatek za schodovou hranu 4 ks 6 bm pódium (2x čelo a 2x bok) 3 ks 2,77 bm schody + 1,50 bm | 34,00 | bm | 250,00 | 8 500,00 |
| pokládky prkna do š. 200 mm se zámkovým spojem | 31,90 | m ² | 200,00 | 6 380,00 |
| obklad boků a schodů | 7,20 | m ² | 500,00 | 3 600,00 |
| lepidlo na prkna Murexin nebo podobné | 55,00 | kg | 186,00 | 10 230,00 |
| soklové lišty DUB masiv 2710/3030 mm vč. PŮ a montáže | 24,00 | bm | 120,00 | 2 880,00 |
| VRN, doprava, přesun hmot | 3,50 | % | 794,18 | 2 779,63 |
| mezisoučet | | | | 82 197,73 |
| DPH | | | 21,00 % | 17 261,52 |
| Celkem | | | | 99 459 Kč |

Velmi nás potěší, pokud si pro realizaci Vaší zakázky vyberete naši firmu. Máte dotazy nebo potřebujete další informace?

Zavolejte nám - jsme Vám k dispozici.

Navštivte naše internetové stránky www.renspol.cz.

za RENSPOl, s.r.o. [REDACTED]